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CALENDRIER 2024/2025 TARIF PLEIN TARIF 
RÉDUIT* TARIF 

ADHÉRENT CSPO**

12 OCTOBRE 20:00 LES ÉGARÉS ANGERS 
LE QUAI

BILLETTERIE THÉÂTRE LE QUAI : DE 9 € À 27 € 

TARIF RÉDUIT «Partenaire Culture» du Théâtre Le Quai aux adhérents du 
Printemps des Orgues 
https://billetterie.lequai-angers.eu/event/362134-les-egares-gunnar-idenstam

3 DÉCEMBRE 20:00 LA QUINTESSENCE DU BAROQUE ANGERS 
GRAND-THÉÂTRE

TARIFS MARDIS MUSICAUX : 9 € À 30 € 
https://billetterietheatres.angers.fr/  
GRAND THÉÂTRE D’ANGERS : place du Ralliement 
Du mardi au samedi de 13h30 à 18h30 : 02 41 24 16 40

20 JANVIER 10:00 CINÉ-CONCERT BURLESQUE FESTIVAL PREMIERS PLANS
ANGERS  
CENTRE DE CONGRÈS https://www.premiersplans.org/festival/

24 JANVIER 20:30 BENJAMIN ALARD ANGERS 
BON-PASTEUR 20 € 16 € 14 € (*)

4 MARS 14:30 MA VIE DE COURGETTE ANGERS  
CENTRE DE CONGRÈS 12 € 8 € 6 € 4 € 

MOINS DE 18 ANS

4 MARS 20:00 THE ARTIST                 ANGERS  
                CENTRE DE CONGRÈS 18 € 14 € 12 € (*)

22 MARS 20:00 STABAT MATER CHOLET 
NOTRE-DAME 20 € 16 € 14 € (*)

1ER-AVRIL 20:00 FERVEUR, LOUANGE, PASSION ANGERS 
CENTRE DE CONGRÈS 25 € 21 € 19 € (*)

25 AVRIL 20:00 LE CARNAVAL DES ANIMAUX / PIERRE ET LE LOUP ANGERS 
THÉÂTRE CHANZY 20 € 16 € 14 € (*) 8 € 

MOINS DE 18 ANS

11 MAI 17:00 L’ORGUE AU CŒUR DE L’ORCHESTRE ANGERS  
CENTRE DE CONGRÈS

TARIFS ONPL : 8 € À 38 € / 02 41 24 11 20  
https://onpl.fr/         billetterie.angers@onpl.fr

16 MAI 20:00 THIERRY ESCAICH – THOMAS OSPITAL ANGERS 
CATHÉDRALE 25 € 21 € 19 € (*)

17 MAI 
18 MAI 15:00 GRAND PRIX D’ORGUE 2025 ANGERS  

CATHÉDRALE GRATUIT

3 JUIN 20:00 PARIS - BROADWAY ANGERS 
CENTRE DE CONGRÈS 27 € 23 € 21 € (*)

21 JUIN 21:00 NUIT DE L’ORGUE ANGERS 
CATHÉDRALE GRATUIT

TARIFS 

 
u Adhérent CSPO** : sur présentation de la carte 
de l'année en cours. La carte d'adhérent est individuelle et 
nominative 
 
u Réduit*: abonnés ANO, ONPL, Mardis Musicaux, 
Théâtre Le Quai, Carte TMA, Carte Cezam, demandeurs 
d’emploi, - de 25 ans, Pass Culture et personne en 
fauteuil roulant et son accompagnateur.

RÉSERVATIONS ET RETRAIT DES PLACES 
 
u Par internet : www.printempsdesorgues.fr - Paiement en ligne sécurisé 
u Par courrier, avec le réglement : CSPO - 34 avenue Jean Lurçat, 49240 Avrillé 
u Sur place : 1 heure avant le concert 

 

 
MODES DE RÉGLEMENT 
 
u Carte bancaire u Chèque à l’ordre de la CSPO u Pass Culture Sport proposé aux 
15-19 ans de la Région des Pays de la Loire (dans la limite des places disponibles). 
 

 
SUR 

ANGERS 
 
 
 
 
 LA PLACE LE SOIR 

DU CONCERT 
Dans la limite des 
places disponibles

3€
- 25 ANS


